福州职业技术学院（教 务 处）

榕职院教务〔2016〕101号
关于福州职业技术学院 2016~2017学年第一学期

期末考试命题的通知

各系（部、院）：

根据学院本学期校历安排，期末考试将于2017年1月9日—1月13日进行。请各系部于即日起布置教师开始期考试卷的命题工作。凡在学院大学城校部授课的教师按规定每门课程出A、B两份难度均衡并附有参考答案的试卷，并以WORD97以上格式统一排版校对后，经教研室主任、系主任审核批准并签名确认后，于2016年12月6日前交教务处。教师命题必须遵循高职院校办学特点，期考必须充分结合专业职业技能体现过程考试的结果，要以考核学生实践技能为主要目标进行命题，实践技能考核必须占一定比例。同时为建设福建省示范性现代职业院校工程，各系务必努力促进并完成各课程推行“以证代考”和“以赛代考”“校企共同考核”“答辩考核”等多样化课程评价制度。为确保考试的严肃性，教师必须对自己命题的试卷负全责，务必做到课程、试卷和考表使用同一名称，严禁AB卷出现明显的难度倾斜。凡无特殊情况逾期迟交的试卷或错卷自行负责，并按相关规定处理。

特此通知！

期考考表于12月15日汇总教务处。每个专业考试科目不超过4门（含公共考试课程），其余课程以考查科目操作。考查科目测试应在2017年1月6日前结束。请各系做好考试相关工作。

2016年11月8日

主题词：
主送：各系部

福州职业技术学院教务处                2016年11月8日印发

                                          （共印20份）

附件1：福州职业技术学院期考公共课程安排表

附件2：试卷样式（凡未采用该样式的试卷按错卷处理）

附件1：
福州职业技术学院

2016~2017学年第一学期期考公共课程安排表

	1月9日

上午（9：00—11：00）
	1月9日

下午（14：00—16：00）

	 2016级
	大学英语

备注：部分专业为专业英语的可自行安排考试时间，其余公共课程如邓小平理论、法律基础、思想品德按课程进度确定考试时间，在期考开始前以随堂考试方式结束。

附件2：
试卷样式请至教务处网站下载专区自行下载